
R AADSBESLUIT  2008/9650  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 15 april 2008 (2008/9650) 

(registratienummer raadsvoorstel 2008/9650) 

 

 

Overwegende dat: 

het wenselijk is het (overmatig) alcoholgebruik door jongeren te voorkomen en/of terug te dringen; 

 

Besluit: 

De conceptnotitie preventief alcoholbeleid van de Gemeente Leidschendam-Voorburg vast te 

stellen en de financiële consequenties mee te nemen bij de integrale afweging van de 

voorjaarsnota op 24 juni 2008. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 11 juni 2008. 

 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 


